
  
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                        
25.08.2023                                                                                                                               № 427 

г. Зубцов 
  
  
О введении ограничения движения  
грузовых  транспортных средств  
по земельному участку в г. Зубцов 
Тверской области 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 
о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации", в целях обеспечения безопасности дорожного движения, 
Администрация Зубцовского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :  

 
1. Ввести ограничение движения грузовых транспортных средств с 

разрешенной максимальной массой более 3,5 тонн по земельному участку с 
кадастровым номером 69:09:0070119:85 («территория общего пользования»), 
расположенному по адресу: Тверская область, г. Зубцов, ул. Тверская, в связи с 
обеспечением безопасности дорожного движения граждан, посещающих 
«Спортивную школу», Центральный Дом культуры, спортивную площадку 
ГТО и мини футбольное поле.  

2. Рекомендовать подрядной организации организовать установку 
запрещающих знаков. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа 
Н.А.Лебедеву. 
 
 
Врио Главы Зубцовского муниципального округа                      Д.А.Куликов 


